

**H. Kristensen Holding ApS**  
Sønderbyvej 16, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 09 71 34

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

Henrik Byskov Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Kristensen Holding ApS Sønderbyvej 16 Klinkby 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 09 71 34 Stiftet: 13. juni 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Byskov Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Skovbygaard Holding ApS, Klinkby Black Formula ApS, Klinkby Black Formula Development IVS, Klinkby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 1.298 t.kr. mod et underskud sidste år på 848 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.804 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,6 % af de samlede aktiver på 11.075 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.345	-50.251
Andre eksterne omkostninger	-51.576	-34.132
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.791	-5.004
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>59.978</b>	<b>-89.387</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	107.427	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.550	21.472
Andre finansielle indtægter	1.423.244	591.541
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.415	-84.000
2 Finansielle omkostninger	-10.197	-1.475.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.602.587</b>	<b>-1.035.773</b>
Skat af årets resultat	-304.709	188.169
<b>Årets resultat</b>	<b>1.297.878</b>	<b>-847.604</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	997.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.447.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.297.878</b>	<b>-847.604</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	515.481	204.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.481</u>	<u>204.272</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.417	202.687
5 Andre kapitalandele	457.977	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>664.394</u>	<u>202.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.179.875</u></b>	<b><u>406.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.727	255.071
Udskudte skatteaktiver	0	188.154
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.575
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.052	10.604
Andre tilgodehavender	54.507	52.417
Tilgodehavender i alt	<u>313.286</u>	<u>594.821</u>
Værdipapirer	9.441.032	9.373.714
Værdipapirer i alt	<u>9.441.032</u>	<u>9.373.714</u>
Likvide beholdninger	140.373	32.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.894.691</u></b>	<b><u>10.000.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.074.566</u></b>	<b><u>10.407.512</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	10.378.615	9.380.737
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.803.615</u></b>	<b><u>10.105.737</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.751	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.751</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.082
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.849	218.281
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.829	2.405
	Selskabsskat	2.668	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.854	2.096
	Anden gæld	0	60.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.200</u>	<u>301.775</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>258.200</u></b>	<b><u>301.775</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.074.566</u></b>	<b><u>10.407.512</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.173	53.230
Andre finansielle omkostninger	<u>2.024</u>	<u>1.422.169</u>
	<b><u>10.197</u></b>	<b><u>1.475.399</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	210.110	210.110
Tilgang i årets løb	<u>320.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>530.110</u></b>	<b><u>210.110</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-5.838	-834
Årets afskrivninger	<u>-8.791</u>	<u>-5.004</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-14.629</u></b>	<b><u>-5.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>515.481</u></b>	<b><u>204.272</u></b>

**Noter**

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.090.061	3.090.010
Tilgang i årets løb	0	51
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.090.061</b>	<b>3.090.061</b>
Nedskrivninger 1. januar	-3.179.378	-229.127
Årets resultat	120.345	-50.251
Udbytte	0	-2.900.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.059.033</b>	<b>-3.179.378</b>
Modregnet i tilgodehavender	175.389	292.004
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>175.389</b>	<b>292.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>206.417</b>	<b>202.687</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skovbygaard Holding ApS	Klinkby	100,00 %
Black Formula ApS	Klinkby	51,25 %
Black Formula Development IVS	Klinkby	51,00 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	476.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>476.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets resultat	-8.573	0
Udlodning	-9.450	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.023</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>457.977</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.380.737	10.828.341
Årets overførte resultat	<u>997.878</u>	<u>-1.447.604</u>
	<u><b>10.378.615</b></u>	<u><b>9.380.737</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
